
 COMUNE DI POGGIODOMO

  VARIAZIONE  NUMERO      14 DEL 31-12-2018
( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
Art.175, comma 3 lettera d), e comma 5-quater, lettera b) del D.Lgs 267/2000 Variazione all'FPV 2018 in uscita e 2019 in entrata e spese
correlate in ordine alla variazione di esigibilita' delle OO.PP. e entrate e spese vincolate.

ATTO n.      36          Tipo  20  DET.RESP. AREA FINANZIARI          del 31-12-2018

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E          1     2 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
SPESA CONTO CAPITALE

0.00.00.00.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        54.139,81

             0,00

             0,00

             0,00

        16.500,00

        54.139,81

        16.500,00

             0,00

             0,00
E        569     3 DONAZIONI POST SISMA 2016 -

CONTRIBUTO FEDERBIM PER
REALIZZAZIONE STRUTTURA
POLIVALENTE IN POGGIODOMO CON
FINALITA' ANCHE CONNESSE AL
RICOVERO DELLA POPOLAZIONE IN
CASO DI CALAMITA' NATURALI CORR.U
2610/1

4.02.01.02.018 2018

2019

2020

Cassa

        67.850,00

             0,00

             0,00

        78.000,00

        10.150,00

        67.850,00

             0,00

        10.150,00

       -10.150,00

        10.150,00

             0,00

        78.000,00

             0,00

        10.150,00

U       2610     1 REALIZZAZIONE STRUTTURA
POLIVALENTE IN POGGIODOMO CON
FINALITA' ANCHE DI RICOVERO
POPOLAZIONE IN CASO DI CALAMITA'
NATURALE FINANZ.CONTRIBUTO
FEDERBIM CORR.E 569/3

11.01-2.02.01.09.999 2018

2019

2020

Cassa

        67.850,00

             0,00

             0,00

        67.850,00

        26.650,00

        67.850,00

             0,00

        26.650,00

       -26.650,00

        26.650,00

             0,00

        94.500,00

             0,00

        26.650,00
U       2610    51 F.P.V. REALIZZAZIONE STRUTTURA

POLIVALENTE IN POGGIODOMO CON
FINALITA' ANCHE DI RICOVERO
POPOLAZIONE IN CASO DI CALAMITA'
NATURALE FINANZ.CONTRIBUTO
FEDERBIM CORR.E 569/3

11.01-2.05.02.01.000 2018

2019

2020

Cassa

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        16.500,00         16.500,00

             0,00

             0,00

             0,00
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( Dettaglio dei capitoli )

Descrizione
Art.175, comma 3 lettera d), e comma 5-quater, lettera b) del D.Lgs 267/2000 Variazione all'FPV 2018 in uscita e 2019 in entrata e spese
correlate in ordine alla variazione di esigibilita' delle OO.PP. e entrate e spese vincolate.

ATTO n.      36          Tipo  20  DET.RESP. AREA FINANZIARI          del 31-12-2018

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2018           -10.150,00           -10.150,00                 0,00

2019            26.650,00            26.650,00                 0,00

2020                 0,00                 0,00                 0,00

Cassa                 0,00                 0,00                 0,00
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